Noverint universi per prsesentes quod ego Johannes de la More remisisse,

relaxasse, et omniuo pro me et heredibus meis et executoribus meis et assignatis

in perpetuum quietum clamasse Johanni More juniori tolum jus et clameum meum
quod habeo, vel habui, vel aliquo modo habere potero in omnibus illis messuagiis,

tierris et tenementis meis cum suis pertinentiis in Whitchurch et Hardwicke quae

nuper habui ex dono et feofFamento dicti Johannis Moor conjunctim cum Eicardo

Dowsell, Phillip Denowe, Eogero Coke, Eicardo JuU etc. Dat. in festo Sancti

Augustini anno regni regis H. 6 post conquestum decimo.

Sciant prsesentes et futuri quod ego Walterus at More dedi, concessi, et hac

prsesenti carta mea confirmavi Johanni at More filio et heredi meo omnia messua-

gia, terras, tenementa, reditus, reversiones et servitia mea cum omnibus suis per-

tinentiis in Nethermore als. dicto Little Ash in Whitchurch etc. Dat. vieesimo

die Jfartii anno regni regis Henrici 7 vieesimo.

Inquisitio apud Exon. 2 Octob. tricesimo quinto H. 8 post mortem Walteri

Moring Generosi per sacramentum, qui dicunt quod dictus Walterus obiit seisitus

de — , et in duobus messuagiis, centum acris terne, quadraginta acris pasture,

viginti acris prati, duc«ntis acris jamnarie et bruerie cum pertinentiis in More et

Nethermore qu» tenentur de Thouia Tremaiue Armigero in Whitchurch.

Antho. de la More of Litle Torington^Mary d. of Dowrish

Eich. de la More of Litle Torington=Parker d. of Eisdon in

I I
I I

Phill. Jane Alice Antho. de la More aZ«.==Alice d. of Eub'
^ =: = Moreinge of Moore Moore of

Kich. Bell- Eich. Walter Towne in com. Devon, Tavistock

mayn Lamion Goode set. 30, 1620

I I I

Joaue, 1 d. Parker, 2 d. John s. & h., aet. i y., 1G20

ANTHONY MOEING.
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JHoit^mer ah. Cannei\

Thos. Mortemer ah. Tanner of Witheridge

Geo. Mortemer als. Tanner of=Margaret d. of John Force of
Crailey in com. Devon Bradninch

George Mortemer als. Tanner of Cray]ey=Edith d. of Eich. Duck of Hevitree

I

Elizabeth, set. 12 Mary, a;t. 2 Samuell Mortemer s. & h., jet. 7, 1620

GEOEGE MOETTMEE als. TANNEE.

JHore.

Arms. Ermine, on a chevron azure three cinquejbils or.

Ceest. An arm embowed proper holding in the, hand a sword proper hilled or.

'John Moore of Moore Haves

'William Moore of Moore Hayes

T
I

John Mo')re of Moore Haves

Moris Moore of Moore Hayes

I
/

Humphrie Moore of Moore Haye8=Anne d. oi Pollard of Nimpton

Sir Jofi^n Moore of Moore Hayes^Katherin d. of Sir Tho. Pomeroy